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

Carrinho
Atualizar Carrinho

Pagamento



Digite o CEP



Avenida Professor Carlos Cunha, Jaracaty, São Luís, MA

Frete grátis
Chegará em até 6 dias úteis
Prazo válido a partir da emissão de nota fiscal.

Estimativa de entrega

65076-820 Calcular

Cupom de desconto

Inserir cupom Adicionar

Seu saldo lovers 20

Subtotal R$29.825,18

Descontos -R$542,64

Você irá resgatar 0

Total R$29.282,54

Total R$29.282,54

Resumo da compra

Fechar pedido

Continuar comprando

Comprar agora (63)Suas Listas

R$67,92
Un.: R$8,49

R$1.133,94
Un.: R$188,99

R$87,80
Un.: R$43,90

Condicionador Ácido Fosfórico Potenza Attacco 35% - PHS
(Cód. 123142)

8 

Adicionar à lista Remover

Adesivo Ambar Universal APS - FGM
(Cód. 178982)

6 

Adicionar à lista Remover

Agulha Gengival - AllPrime
Tipo: 30G Longa 30mm (Cód. 102841)

2 

Adicionar à lista Remover

Álcool Etílico 70% Saneante - Prolink

Entrega



Carrinho




https://www.dentalcremer.com.br/
https://www.dentalcremer.com.br/condicionador-acido-fosforico-potenza-attacco-35-phs-123142.html
https://www.dentalcremer.com.br/condicionador-acido-fosforico-potenza-attacco-35-phs-123142.html
https://www.dentalcremer.com.br/adesivo-ambar-universal-aps-fgm-178982.html
https://www.dentalcremer.com.br/adesivo-ambar-universal-aps-fgm-178982.html
https://www.dentalcremer.com.br/agulha-gengival-allprime-102841.html
https://www.dentalcremer.com.br/agulha-gengival-allprime-102841.html
https://www.dentalcremer.com.br/alcool-etilico-70-saneante-prolink-126815.html
https://www.dentalcremer.com.br/alcool-etilico-70-saneante-prolink-126815.html
https://www.dentalcremer.com.br/
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R$594,00
Un.: R$9,90

R$143,40
Un.: R$23,90

R$174,00
Un.: R$2,90

R$695,94
Un.: R$115,99

R$779,96
Un.: R$194,99

R$49,96
Un.: R$12,49

R$143,40
Un.: R$23,90

R$179,90
Un.: R$17,99

R$37,80
Un.: R$18,90

R$37,80
Un.: R$18,90

R$464,70
Un.: R$154,90

(Cód. 126815)

60 

Adicionar à lista Remover

Algodão Hidrófilo em Rolo - Melhormed
(Cód. 806519)

6 

Adicionar à lista Remover

Rolo Dental - SSPlus
(Cód. 388701)

60 

Adicionar à lista Remover

Anestésico Alphacaine 2% 1:100.000 - DFL
(Cód. 218169)

6 

Adicionar à lista Remover

Anestésico Articaine 4% 1:100.000 - DFL
(Cód. 271041)

4 

Adicionar à lista Remover

Anestésico Tópico Benzotop 20% - DFL
(Cód. 220728)

4 

Adicionar à lista Remover

Aplicador Kg Brush - KG Sorensen
Tipo: Extra Fino (Cód. 377972)

6 

Adicionar à lista Remover

Babador Impermeável Branco - SSPlus
(Cód. 372021)

10 

Adicionar à lista Remover

Cimento de Zinco Pó - SS White
(Cód. 219371)

2 

Adicionar à lista Remover

Cimento de Zinco Líquido - SS White
(Cód. 219418)

2 

Adicionar à lista Remover

Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio Ultra-Blend Plus - Ultradent 3  

https://www.dentalcremer.com.br/alcool-etilico-70-saneante-prolink-126815.html
https://www.dentalcremer.com.br/alcool-etilico-70-saneante-prolink-126815.html
https://www.dentalcremer.com.br/algod-o-hidrofilo-melhormed.html
https://www.dentalcremer.com.br/algod-o-hidrofilo-melhormed.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-dental-ssplus-388701.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-dental-ssplus-388701.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-alphacaine-2-1-100-000-dfl-218169.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-alphacaine-2-1-100-000-dfl-218169.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-articaine-4-1-100-000-dfl-271041.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-articaine-4-1-100-000-dfl-271041.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-topico-benzotop-20-dfl-220728.html
https://www.dentalcremer.com.br/anestesico-topico-benzotop-20-dfl-220728.html
https://www.dentalcremer.com.br/aplicador-kg-brush-kg-sorensen-377972.html
https://www.dentalcremer.com.br/aplicador-kg-brush-kg-sorensen-377972.html
https://www.dentalcremer.com.br/babador-impermeavel-ssplus-372021.html
https://www.dentalcremer.com.br/babador-impermeavel-ssplus-372021.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-de-zinco-po-ss-white-219371.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-de-zinco-po-ss-white-219371.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-de-zinco-liquido-ss-white-219418.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-de-zinco-liquido-ss-white-219418.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-ultra-blend-plus-ultradent-381351.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-ultra-blend-plus-ultradent-381351.html
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R$259,60
R$207,96
Un.: R$51,99

R$403,60
Un.: R$100,90

R$269,90
Un.: R$26,99

R$479,80
Un.: R$239,90

R$729,00
Un.: R$72,90

R$134,64
Un.: R$33,66

R$411,80
Un.: R$205,90

R$775,80
Un.: R$387,90

R$71,90

R$103,92
Un.: R$12,99

Tipo: Dentina (Cód. 381351)

Adicionar à lista Remover

Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio Hydro C - Dentsply Sirona
(Cód. 277609)

4 

Adicionar à lista Remover

Kit Restaurador Provisório Interim - Biodinâmica
(Cód. 546453)

4 

Adicionar à lista Remover

Compressa de Gaze 13 Fios - Ultracotton Melhormed
(Cód. 107435)

10 

Adicionar à lista Remover

Cunha Anatômica Palodent V3 - Dentsply Sirona
Tipo: M (Cód. 701605)

2 

Adicionar à lista Remover

Cureta Perio Mc Call Millennium - Golgran
Tipo: Nº 17-18 (Cód. 323979)

10 

Adicionar à lista Remover

Dessensibilizante Desensibilize KF 2% - FGM
(Cód. 272222)

4 

Adicionar à lista Remover

Disco de Lixa Praxis - TDV
(Cód. 261561)

2 

Adicionar à lista Remover

Filme Radiográfico Insight Adulto IP-21 F-Speed - Carestream
(Cód. 354638)

2 

Adicionar à lista Remover

Fio de Sutura Nylon - Shalon
Tamanho: 4-0 (Cód. 126631)

1 

Adicionar à lista Remover

Fio Dental - Hillo
(Cód. 775853)

8 



https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-ultra-blend-plus-ultradent-381351.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-ultra-blend-plus-ultradent-381351.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-hydro-c-dentsply-sirona-277609.html
https://www.dentalcremer.com.br/cimento-forrador-de-hidroxido-de-calcio-hydro-c-dentsply-sirona-277609.html
https://www.dentalcremer.com.br/kit-restaurador-provisorio-interim-biodinamica-546453.html
https://www.dentalcremer.com.br/kit-restaurador-provisorio-interim-biodinamica-546453.html
https://www.dentalcremer.com.br/compressa-de-gaze-13-fios-ultracotton-melhormed-107435.html
https://www.dentalcremer.com.br/compressa-de-gaze-13-fios-ultracotton-melhormed-107435.html
https://www.dentalcremer.com.br/cunha-anatomica-palodent-v3-dentsply-sirona-701605.html
https://www.dentalcremer.com.br/cunha-anatomica-palodent-v3-dentsply-sirona-701605.html
https://www.dentalcremer.com.br/cureta-perio-mc-call-millennium-golgran-323979.html
https://www.dentalcremer.com.br/cureta-perio-mc-call-millennium-golgran-323979.html
https://www.dentalcremer.com.br/dessensibilizante-desensibilize-kf-2-fgm-272222.html
https://www.dentalcremer.com.br/dessensibilizante-desensibilize-kf-2-fgm-272222.html
https://www.dentalcremer.com.br/disco-de-lixa-praxis-tdv-261561.html
https://www.dentalcremer.com.br/disco-de-lixa-praxis-tdv-261561.html
https://www.dentalcremer.com.br/filme-radiografico-insight-adulto-ip-21-f-speed-carestream-354638.html
https://www.dentalcremer.com.br/filme-radiografico-insight-adulto-ip-21-f-speed-carestream-354638.html
https://www.dentalcremer.com.br/fio-de-sutura-nylon-shalon-126631.html
https://www.dentalcremer.com.br/fio-de-sutura-nylon-shalon-126631.html
https://www.dentalcremer.com.br/fio-dental-hillo-775853.html
https://www.dentalcremer.com.br/fio-dental-hillo-775853.html
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R$65,90
Un.: R$6,59

R$79,20
Un.: R$9,90

R$17,80
Un.: R$8,90

R$299,50
Un.: R$59,90

R$95,60
Un.: R$23,90

R$891,60
Un.: R$222,90

R$545,70
Un.: R$181,90

R$1.095,00
R$849,50
Un.: R$16,99

R$1.095,00
R$849,50
Un.: R$16,99

R$676,00
Un.: R$16,90

Adicionar à lista Remover

Fita para Autoclave - SSPlus
(Cód. 607949)

10 

Adicionar à lista Remover

Flúor em Gel Flugel - DFL
(Cód. 375732)

8 

Adicionar à lista Remover

Hidróxido de Cálcio P.A. - Biodinâmica
(Cód. 214772)

2 

Adicionar à lista Remover

Indicador Biológico Bio-Indicador 24horas - Maquira
(Cód. 702729)

5 

Adicionar à lista Remover

Indicador Químico - Clean Up
(Cód. 545517)

4 

Adicionar à lista Remover

Ionômero de Vidro Restaurador Riva Light Cure - SDI
Tipo: A3 (Cód. 541762)

4 

Adicionar à lista Remover

Ionômero de Vidro Forrador Ionoseal - Voco
(Cód. 483277)

3 

Adicionar à lista Remover

Luva de Procedimento de Látex com Pó - Supermax
Tamanho: P (Cód. 241402)

50 

Adicionar à lista Remover

Luva de Procedimento de Látex com Pó - Supermax
Tamanho: M (Cód. 241419)

50 

Adicionar à lista Remover

Máscara Cirúrgica Tripla Descartável Branca - Nayr
(Cód. 124173)

40 

Adicionar à lista Remover



https://www.dentalcremer.com.br/fita-para-autoclave-ssplus-607949.html
https://www.dentalcremer.com.br/fita-para-autoclave-ssplus-607949.html
https://www.dentalcremer.com.br/fluor-em-gel-flugel-dfl-375732.html
https://www.dentalcremer.com.br/fluor-em-gel-flugel-dfl-375732.html
https://www.dentalcremer.com.br/hidroxido-de-calcio-p-a-biodinamica-214772.html
https://www.dentalcremer.com.br/hidroxido-de-calcio-p-a-biodinamica-214772.html
https://www.dentalcremer.com.br/indicador-biologico-bio-indicador-maquira.html
https://www.dentalcremer.com.br/indicador-biologico-bio-indicador-maquira.html
https://www.dentalcremer.com.br/indicador-quimico-clean-up-545517.html
https://www.dentalcremer.com.br/indicador-quimico-clean-up-545517.html
https://www.dentalcremer.com.br/ionomero-de-vidro-restaurador-riva-light-cure-sdi-541762.html
https://www.dentalcremer.com.br/ionomero-de-vidro-restaurador-riva-light-cure-sdi-541762.html
https://www.dentalcremer.com.br/ionomero-de-vidro-forrador-ionoseal-voco-483277.html
https://www.dentalcremer.com.br/ionomero-de-vidro-forrador-ionoseal-voco-483277.html
https://www.dentalcremer.com.br/luva-de-procedimento-supermax-241402.html
https://www.dentalcremer.com.br/luva-de-procedimento-supermax-241402.html
https://www.dentalcremer.com.br/luva-de-procedimento-supermax-241419.html
https://www.dentalcremer.com.br/luva-de-procedimento-supermax-241419.html
https://www.dentalcremer.com.br/mascara-cirurgica-tripla-descartavel-branca-nayr-124173.html
https://www.dentalcremer.com.br/mascara-cirurgica-tripla-descartavel-branca-nayr-124173.html
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R$129,96
Un.: R$32,49

R$600,60
Un.: R$42,90

R$501,60
Un.: R$20,90

R$211,60
Un.: R$52,90

R$113,40
Un.: R$18,90

R$81,90

R$25,04
Un.: R$12,52

R$679,60
Un.: R$169,90

R$1.079,60
Un.: R$269,90

R$1.619,40
Un.: R$269,90

R$1.079,60
Un.: R$269,90

Detergente Enzimático Riozyme Eco - Rioquímica
(Cód. 689044)

4 

Adicionar à lista Remover

Desinfetante Bactspray - DCMA
(Cód. 804324)

14 

Adicionar à lista Remover

Papel Carbono Contacto Film - Angelus
(Cód. 320220)

24 

Adicionar à lista Remover

Pasta para Polimento de Resina Composta Diamond Polish - Ultradent
Tipo: 0,5 (Cód. 125175)

4 

Adicionar à lista Remover

Pasta Profilática Herjos - Vigodent
Tipo: Tutti-Frutti (Cód. 298260)

6 

Adicionar à lista Remover

Curativo Alveolar Alveolex - Biodinâmica
(Cód. 627312)

1 

Adicionar à lista Remover

Pedra Pomes Extra Fina - Maquira
(Cód. 384765)

2 

Adicionar à lista Remover

Ponta Enhance - Dentsply Sirona
Tipo: Chama de Vela (Cód. 277548)

4 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT Kit Promo - 3M
Tipo: A3B (Cód. 106944)

4 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT Kit Promo - 3M
Tipo: A3,5B (Cód. 106943)

6 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT Kit Promo - 3M 4 


https://www.dentalcremer.com.br/detergente-enzimatico-riozyme-eco-rioquimica-689044.html
https://www.dentalcremer.com.br/detergente-enzimatico-riozyme-eco-rioquimica-689044.html
https://www.dentalcremer.com.br/desinfetante-bactspray-dcma-804324.html
https://www.dentalcremer.com.br/desinfetante-bactspray-dcma-804324.html
https://www.dentalcremer.com.br/papel-carbono-contacto-film-angelus-320220.html
https://www.dentalcremer.com.br/papel-carbono-contacto-film-angelus-320220.html
https://www.dentalcremer.com.br/pasta-de-polimento-diamond-polish-mint-0-5-ultradent-125175.html
https://www.dentalcremer.com.br/pasta-de-polimento-diamond-polish-mint-0-5-ultradent-125175.html
https://www.dentalcremer.com.br/pasta-profilatica-herjos-vigodent-298260.html
https://www.dentalcremer.com.br/pasta-profilatica-herjos-vigodent-298260.html
https://www.dentalcremer.com.br/curativo-alveolar-alveolex-biodinamica-627312.html
https://www.dentalcremer.com.br/curativo-alveolar-alveolex-biodinamica-627312.html
https://www.dentalcremer.com.br/pedra-pomes-extra-fina-maquira.html
https://www.dentalcremer.com.br/pedra-pomes-extra-fina-maquira.html
https://www.dentalcremer.com.br/ponta-enhance-dentsply-sirona-277548.html
https://www.dentalcremer.com.br/ponta-enhance-dentsply-sirona-277548.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106944.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106944.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106943.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106943.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106946.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106946.html
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R$1.079,60
Un.: R$269,90

R$809,70
Un.: R$269,90

R$872,70
Un.: R$290,90

R$999,50
Un.: R$199,90

R$1.019,00
Un.: R$101,90

R$1.431,20
Un.: R$178,90

R$419,00
Un.: R$41,90

R$25,80
Un.: R$1,29

R$71,60
Un.: R$17,90

R$1.738,00
Un.: R$86,90

Tipo: A3E (Cód. 106946)

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT Kit Promo - 3M
Tipo: A2E (Cód. 106942)

4 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT Kit Promo - 3M
Tipo: A2B (Cód. 106940)

3 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek™ Z350 XT - 3M
Tipo: A4B (Cód. 389364)

3 

Adicionar à lista Remover

Resina Filtek Bulk Fill Flowable Restorative - 3M
Tipo: A3 (Cód. 120415)

5 

Adicionar à lista Remover

Rolo para Esterilização 15cmx100m - Allprime
(Cód. 117618)

10 

Adicionar à lista Remover

Rolo Para Esterilização 25cmx100m - HospFlex
(Cód. 549126)

8 

Adicionar à lista Remover

Saco para Lixo Hospitalar 30L - Zibag
(Cód. 125500)

10 

Adicionar à lista Remover

Seringa para Aplicação de Toxina Botulínica Com Agulha - Injex
(Cód. 107689)

20 

Adicionar à lista Remover

Clorhexidina 2% - Maquira
(Cód. 384710)

4 

Adicionar à lista Remover

Antisséptico Bucal Periogard - Colgate
(Cód. 352528)

20 



https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106942.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106942.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106940.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-promo-3m-106940.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-3m-389364.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtektm-z350-xt-3m-389364.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtek-bulk-fill-flow-3m-120415.html
https://www.dentalcremer.com.br/resina-filtek-bulk-fill-flow-3m-120415.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-para-esterilizac-o-15cmx100m-allprime-117618.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-para-esterilizac-o-15cmx100m-allprime-117618.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-para-esterilizac-o-25cmx100m-hospflex.html
https://www.dentalcremer.com.br/rolo-para-esterilizac-o-25cmx100m-hospflex.html
https://www.dentalcremer.com.br/saco-para-lixa-hospitalar-30l-zibag.html
https://www.dentalcremer.com.br/saco-para-lixa-hospitalar-30l-zibag.html
https://www.dentalcremer.com.br/seringa-para-aplicac-o-de-toxina-botulinica-com-agulha-injex.html
https://www.dentalcremer.com.br/seringa-para-aplicac-o-de-toxina-botulinica-com-agulha-injex.html
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Limpar carrinho Continuar comprando

Limpar carrinho

R$448,50
Un.: R$29,90

R$448,50
Un.: R$29,90

R$179,60
Un.: R$44,90

R$153,80
Un.: R$76,90

R$101,40
Un.: R$16,90

R$149,40
Un.: R$24,90

R$558,00
Un.: R$27,90

R$105,80
Un.: R$52,90

Adicionar à lista Remover

Fixador - Carestream
(Cód. 178463)

15 

Adicionar à lista Remover

Revelador Radiográfico Manual - Carestream
(Cód. 178449)

15 

Adicionar à lista Remover

Sugador Cirúrgico Descartável Estéril - Maquira
(Cód. 384833)

4 

Adicionar à lista Remover

Teste de Vitalidade Endo Ice Spray - Maquira
(Cód. 384987)

2 

Adicionar à lista Remover

Tira de Lixa de Aço 4mm - Microdont
(Cód. 409116)

6 

Adicionar à lista Remover

Tira de Lixa de Aço Galvanizado Oxistripe Médio - American Burrs
Tipo: 2,5mm (Cód. 121180)

6 

Adicionar à lista Remover

Touca Descartável Colorida - Protdesc
Cor: Azul (Cód. 103100)

20 

Adicionar à lista Remover

Agulha Gengival - Procare
Tamanho: 30G Curta (Cód. 692952)

2 

Adicionar à lista Remover

Adicionar carrinho à lista 

Aproveite e leve também



https://www.dentalcremer.com.br/checkout/cart/
https://www.dentalcremer.com.br/fixador-carestream-178463.html
https://www.dentalcremer.com.br/fixador-carestream-178463.html
https://www.dentalcremer.com.br/revelador-carestream-178449.html
https://www.dentalcremer.com.br/revelador-carestream-178449.html
https://www.dentalcremer.com.br/sugador-cirurgico-descartavel-esteril-maquira-384833.html
https://www.dentalcremer.com.br/sugador-cirurgico-descartavel-esteril-maquira-384833.html
https://www.dentalcremer.com.br/teste-de-vitalidade-endo-ice-spray-maquira-384987.html
https://www.dentalcremer.com.br/teste-de-vitalidade-endo-ice-spray-maquira-384987.html
https://www.dentalcremer.com.br/tira-de-lixa-de-aco-microdont-409116.html
https://www.dentalcremer.com.br/tira-de-lixa-de-aco-microdont-409116.html
https://www.dentalcremer.com.br/tira-de-lixa-de-aco-oxistripe-medio-american-burrs-121180.html
https://www.dentalcremer.com.br/tira-de-lixa-de-aco-oxistripe-medio-american-burrs-121180.html
https://www.dentalcremer.com.br/touca-descartavel-colorida-protdesc-103100.html
https://www.dentalcremer.com.br/touca-descartavel-colorida-protdesc-103100.html
https://www.dentalcremer.com.br/agulha-gengival-procare-692952.html
https://www.dentalcremer.com.br/agulha-gengival-procare-692952.html


22/03/2023, 08:37 Carrinho de Compras

https://www.dentalcremer.com.br/checkout/cart/ 8/8

Copyright © 2023 - Todos os direitos reservados | www.dentalcremer.com.br | Dental Cremer | CNPJ: 14.190.675/0001-55 | Rua das Missões, 674 - 2º andar - Ponta Aguda - Blumenau -
Santa Catarina - CEP 89051-001 | Autorizações de Funcionamento ANVISA - Medicamentos: 1.09.245-3, Produtos para Saúde (Correlatos): 8.08.576-8, 8.10.706-3, Saneantes
Domissanitários: 3.05.135-4, Perfumes/Produtos de Higiene/Cosméticos: 2.06.387-3 | CNPJ: 14.190.675/0002-36 | Av. das Indústrias Antônio Conrado de Oliveira, 90 - Galpão 03 -
Distrito Industrial - Itapeva - Minas Gerais - CEP 37655-000 - Farmacêutica responsável: Shirley de Toledo Ladislau - CRF/MG nº 11.607 | CNPJ: 14.190.675/0003-17 | Av. das Indústrias
Antônio Conrado de Oliveira, 90 - Galpão 04 - Distrito Industrial - Itapeva - Minas Gerais - CEP 37655-000 - Farmacêutico responsável: Diego Diônata da Rosa - CRF/MG nº 31666. Política
de Privacidade e Segurança - Fotos meramente ilustrativas - Os preços e condições da loja virtual estão sujeitos a alterações. Em caso de divergência de preços no site, o valor válido é
o do Carrinho de Compra.

Propé Descartável 20G Co-
lorido - Protdesc

Embalagem com 100 unidades.

    

R$39,90

Ver Opções

GANHE BRINDE

Luva de Procedimento de
Látex com Pó - Supermax

Embalagem com 100 unidades. Es...

    

A partir de
R$16,99
Confira regra*

Ver Opções

OFERTA

Tubo Simples Cola Roth 022
- Orthometric

Embalagem com 10 unidades. Co...

    

R$27,90 + 1 

Ver Opções

R$32,90 15% OFF

OFERTA LOVER

Condicionador Ácido Fosfó-
rico 37% - AllPrime

Embalagem com 3 Seringas de 2,...

    

A partir de
R$3,79
Confira regra*

Adicionar1 

OFERTA

Fio de Sutura de Nylon
Preto - Procare

Embalagem com 24 unidades.

    

R$55,90

Ver Opções

 


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Meu Carrinho 631

Condicionador Acido Fosforico Potenza Attacco 35% com 1 Seringa Azul - PHS

8 R$ 61,76
R$ 7,72 cada

Adesivo Autocondicionante Ambar APS Universal 5ml - FGM

6 R$ 928,08
R$ 154,68 cada

Resina Vittra APS Unique Mes do Dentista - FGM

1 R$ 0,00

Este produto é um brinde

Agulha Gengival Curta com 100 unidades Procare 30G - Labor Import

2 R$ 102,64
R$ 51,32 cada

Agulha Gengival Longa com 100 unidades Procare 27G - Labor Import

2 R$ 103,60
R$ 51,80 cada

Alcool 70% 01 litro Desinfetante - PROLINK

60 R$ 629,40
R$ 10,49 cada

Algodao Hidrofilo 500g - Melhor Med

6 R$ 142,20
R$ 23,70 cada
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Algodao Rolete com 100 unidades - SSPlus

60 R$ 173,40
R$ 2,89 cada

Anestesico Alphacaine 2% 1:100 - DFL

6 R$ 695,88
R$ 115,98 cada

Anestesico Articaine 4% 1:100 - DFL

4 R$ 779,92
R$ 194,98 cada

Anestesico Topico Benzotop Tutti-Frutti - DFL

4 R$ 49,92
R$ 12,48 cada

Microaplicador Extra Fino Verde KG Brush - KG

6 R$ 119,40
R$ 19,90 cada

Babador Impermeavel Branco 2 camadas com 100 unidades - SS Plus

10 R$ 179,00
R$ 17,90 cada

Cimento de Zinco Liquido com 10 ml - SS White

2 R$ 37,78
R$ 18,89 cada

Cimento de Zinco em Po 28 gramas - SS White

2 R$ 37,78
R$ 18,89 cada

Hidroxido de Calcio Foto Ultra-Blend Plus Dentina - Ultradent

3 R$ 405,00
R$ 135,00 cada
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Hidroxido de Calcio Hydro C - Dentsply

4 R$ 249,12
R$ 62,28 cada

Kit Interim - Biodinamica

4 R$ 316,00
R$ 79,00 cada

Compressa de Gaze Premium 7,5x7,5 13 fios pacote com 500 unidades - Defertex

10 R$ 331,00
R$ 33,10 cada

Cunha Anatomica Media Refil com 100 Palodent V3 - Dentsply

2 R$ 465,12
R$ 232,56 cada

Cureta Mc Call N° 17/18 - Millennium

10 R$ 659,00
R$ 65,90 cada

Dessensibilizante Desensibilize KF 2% - FGM

8 R$ 268,48
R$ 33,56 cada

Detergente Enzimatico Riozyme Eco 1L - Rioquimica

4 R$ 151,56
R$ 37,89 cada

Disco de Lixa Praxis Compre 60 Leve 75 - TDV

2 R$ 399,80
R$ 199,90 cada

Filme Radiografico Insight Oclusal IO-41 F-Speed com 25un - Carestream

2 R$ 775,78
R$ 387,89 cada
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Fio de Sutura de Nylon 4-0 com Agulha 1,5cm 1/2 circulo com 24un - Shalon

1 R$ 69,99

Fio Dental Menta com 500 Metros - Med Fio

8 R$ 103,20
R$ 12,90 cada

Fita Autoclave Rolo 19mm x 30m - SSPlus

10 R$ 63,60
R$ 6,36 cada

Fluor Gel Neutro Menta Flugel 200ml - DFL

8 R$ 71,20
R$ 8,90 cada

Hidroxido Calcio PA Po 10gr - Biodinamica

2 R$ 17,64
R$ 8,82 cada

Indicador Biologico com 10 unidades - S.S.Plus

5 R$ 275,00
R$ 55,00 cada

Indicador Quimico Integrador Classe 5 Clean Test com 25un - Clean Up

4 R$ 71,60
R$ 17,90 cada

Ionomero de Vidro Forrador Ionoseal 2,5g - Voco

3 R$ 563,91
R$ 187,97 cada
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Kit Ionomero de Vidro Restaurador Riva Light Cure A3 Po + Liquido - SDI

4 R$ 892,00
R$ 223,00 cada

Luva de Procedimento de Latex M - Supermax

50
R$ 1.095,00

R$ 849,50
R$ 16,99 cada

Luva de Procedimento de Latex P - Supermax

50
R$ 1.095,00

R$ 849,50
R$ 16,99 cada

Mascara Tripla Branca com Elastico - Descarpack

40 R$ 716,00
R$ 17,90 cada

Lubrificante Spray para Alta e Baixa Rotacao Unispray 200ml - Kerr

4 R$ 275,20
R$ 68,80 cada

Papel Carbono Contacto Film com 12 Unidades - Angelus

24 R$ 324,00
R$ 13,50 cada

Pasta de Polimento Diamond Polish Mint 0.5 Seringa de 1,2ml - Ultradent

4 R$ 160,00
R$ 40,00 cada

Pasta Profilatica Herjos Tutti-Fruti com Fluor - Vigodent

6 R$ 111,24
R$ 18,54 cada

Alveolex 2 Seringas com 3 gr - Biodinamica

1 R$ 74,89
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Pedra Pomes Extra Fina 100g - Maquira

2 R$ 29,80
R$ 14,90 cada

Kit para Acabamento e Polimento de Resina Enhance Chama CA com 07 unidades -
Dentsply

4 R$ 659,20
R$ 164,80 cada

Resina Bulk Fill Flow SDR Plus com 2 Seringas - Dentsply

2 R$ 0,00
R$ 0,00 cada

Este produto é um brinde

Resina Spectra Smart A1 Corpo 4g - Dentsply

1 R$ 0,00

Este produto é um brinde

Selecionar opção do brinde

Kit de Vinho Completo Acao Mes do Dentista Dentsply

1 R$ 0,00

Este produto é um brinde

Resina A3 Flowable Bulk Fill 2 gramas- 3M

5 R$ 1.199,50
R$ 239,90 cada

Resina Filtek Z350 XT A3B Corpo 4g - 3M

4 R$ 1.080,00
R$ 270,00 cada
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Resina Filtek Z350 XT A3,5B Corpo 4g - 3M

6 R$ 1.620,00
R$ 270,00 cada

Resina Filtek Z350 XT A3E Esmalte 4g - 3M

4 R$ 1.080,00
R$ 270,00 cada

Resina Filtek Z350 XT A2E Esmalte 4g - 3M

4 R$ 1.080,00
R$ 270,00 cada

Resina Filtek Z350 XT A2B Corpo 4g - 3M

3 R$ 810,00
R$ 270,00 cada

Resina Filtek Z350 XT A4B Corpo 4g - 3M

3 R$ 810,00
R$ 270,00 cada

Rolo para esterelizacao termosselante 15x100 PackGC - Zermatt

10 R$ 957,00
R$ 95,70 cada

Rolo para Esterilizacao Protex-R 25cm X 100m Azul - Cristofoli

8 R$ 1.424,00
R$ 178,00 cada

Saco de Lixo Hospitalar sem Lacre Branco 30L com 100un - Araken

10 R$ 360,90
R$ 36,09 cada

Seringa Descartavel Luer Slip com Agulha 10ml - Descarpack

20 R$ 17,00
R$ 0,85 cada
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Clorhexidina 2% Solucao 100mL - Maquira

4 R$ 71,60
R$ 17,90 cada

Enxaguante Bucal Periogard 2L sem Alcool - Colgate

20 R$ 1.742,00
R$ 87,10 cada

Fixador 500ml Kodak - Carestream

15 R$ 433,50
R$ 28,90 cada

Revelador 500ml Kodak - Carestream

15 R$ 433,50
R$ 28,90 cada

Sugador Cirurgico Plastico Descartavel 20un - Maquira

4 R$ 179,60
R$ 44,90 cada

Teste de Vitalidade Endo Ice Spray - Maquira

2 R$ 121,78
R$ 60,89 cada

Tira de Lixa de Aco 4mm com 12 Unidades - Microdont

6 R$ 100,80
R$ 16,80 cada

Tira de Lixa de Aco Oxistripe 4 mm - American Burrs

6 R$ 125,40
R$ 20,90 cada

Touca Sanfonada Rosa Pink gramatura 20 com 100 Unidades - Protdesc

20 R$ 498,00
R$ 24,90 cada
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Calcular frete e prazo

65076-820

Grátis  - Expresso - 9 a 12 DIAS ÚTEIS

Adicionar cupom de desconto

Redes sociais

Resumo da compra

631 produtos R$ 28.874,67

Entrega Grátis

Você está economizando R$ 491,00

Total do pedido R$ 28.383,67

Continuar

Adicionar mais produtos

Fique por dentro das nossas novidades
e promoções assinando nossa newsletter!

Digite o seu melhor e-mail Assinar
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Conheça nosso blog

Atendimento

0800 602 1717
Seg. a Sex. das 8h às 18h

Fale conosco | Ouvidoria | Whatsapp

lojavirtual@suryadental.com.br

Surya Club

Conheça também

Institucional

Selos de segurança

Formas de pagamento

COMPRA
100% SEGURA
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Cartão de Crédito

Parcele em até 12x

sem juros

Boleto à Vista e

Pix

Ganhe 3% de
desconto

Boleto a prazo

Parcele em até 6x sem

juros

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS, WWW.SURYADENTAL.COM.BR | FOTOS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. SURYA

DENTAL COMÉRCIO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA | CNPJ 00.814.559/0001-55 |

FARMACÊUTICOS RESPONSÁVEIS TÉCNICOS NATHALIA MARIA VALERIO CRF-PR 34412 E GABRIEL AUGUSTO

MATOS GONCALVES CRF-PR 28641 | AFE´S: MEDICAMENTOS: 1.07.026-4 | PRODUTOS PARA SAÚDE: 8.03.304-6 |

SANEANTES: 3.04.804-9 | AFE HIGIENE: 2.06.441-9
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 COMPRA SEGURA

PRODUTO ENTREGA QUANTIDADE TOTAL

BactSpray 400ml 400ml 12 dias úteis 10 R$ 383,00

Ionômero de Vidro Riva Light Cure A3 - 15g/7,2ml 12 dias úteis 4 R$ 746,80

Resina Filtek™ Z350 XT A3B 12 dias úteis 4 R$ 1.080,00

PREÇO

R$ 38,30

R$ 186,70

R$ 270,00



1. Sacola



2. Pagamento



3. Con�rmação

Dental Master - Finalizar compra https://www.dentalmaster.com.br/checkout#/cart
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PRODUTO ENTREGA QUANTIDADE TOTAL

Resina Filtek™ Z350 XT A3,5B 12 dias úteis 6 R$ 1.620,00

Resina Filtek™ Z350 XT A3E 12 dias úteis 3 R$ 810,00

Lubri�cante UNIspray 200ml 12 dias úteis 4 R$ 248,00

Resina Filtek™ Z350 XT A2E 12 dias úteis 3 R$ 810,00

Resina Filtek™ Z350 XT A2B 12 dias úteis 3 R$ 810,00

PREÇO

R$ 270,00

R$ 270,00

R$ 62,00

R$ 270,00

R$ 270,00

Voltar para o carrinho

Resumo do pedido

Subtotal

Entrega

TOTAL

R$ 8.317,30

R$ 52,17

R$ 8.369,47
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CUPOM DE DESCONTO

Código ADICIONAR

Limpar o carrinho

PRODUTO ENTREGA QUANTIDADE TOTAL

Resina Filtek™ Z350 XT A4B 12 dias úteis 3 R$ 810,00

Resina Filtek™ Bulk Fill Flow A3 12 dias úteis 5 R$ 999,50

PREÇO

R$ 270,00

R$ 199,90

Subtotal R$ 8.317,30

Entrega para 65076-820  R$ 52,17

TOTAL R$ 8.369,47

Até 12 dias úteis

Voltar para o carrinho

Resumo do pedido

Subtotal

Entrega

TOTAL

R$ 8.317,30

R$ 52,17

R$ 8.369,47

Dental Master - Finalizar compra https://www.dentalmaster.com.br/checkout#/cart

3 of 4 12/05/2023, 10:00

https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-z350-xt---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-z350-xt---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-z350-xt---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-z350-xt---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-bulk-fill-flow---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-bulk-fill-flow---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-bulk-fill-flow---3m-espe/p
https://www.dentalmaster.com.br/resina-filtek%E2%84%A2-bulk-fill-flow---3m-espe/p
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.dentalmaster.com.br/checkout#/cart
https://www.dentalmaster.com.br/checkout#/cart


SITE SEGURO Todos os Direitos Reservados - Dental Master 2018 ©
Voltar para o carrinho

Resumo do pedido

Subtotal

Entrega

TOTAL

R$ 8.317,30

R$ 52,17

R$ 8.369,47
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Escolher mais produtos (https://www.dentalspeed.com/)  ou

 (https://www.dentalspeed.com/)

Carrinho de Compras
Você está quase concluindo seu pedido.

 concluir compra

Ambar Universal Aps 5ml (modelo/ambar-universal-aps-5ml-fgm-14121)
FGM

Embalagem c/ 5ml.

(modelo/ambar-
universal-
aps-5ml-
fgm-14121)

6
R$1.133,94
Preço un.: R$188,99

Agulha Gengival - 27G - Longa (modelo/agulha-gengival-27g-longa-procare-12501)
PROCARE

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/agulha-
gengival-
27g-longa-
procare-
12501)

2
R$99,80
Preço un.: R$49,90

Agulha Gengival - 30G - Curta (modelo/agulha-gengival-30g-curta-procare-12501)
PROCARE

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/agulha-
gengival-
30g-curta-
procare-
12501)

2
R$105,80
Preço un.: R$52,90

Potenza Attacco 35% Unitário (modelo/condicionador-acido-potenza-attacco-35-phs-13722)
PHS

Embalagem c/ 1 seringas de 3g + Ponteira de Aplicação + Manual de Instruções.

(modelo/condicionador-
acido-
potenza-
attacco-35-
phs-13722)

8
R$67,92
Preço un.: R$8,49

Álcool 70° 1l (modelo/alcool-70-1l-prolink-15274)
PROLINK

Embalagem c/ 1l.

(modelo/alcool-
70-1l-
prolink-
15274)

60
R$594,00
Preço un.: R$9,90

Remover
(javaScript:void(0);)



Remover
(javaScript:void(0);)



Remover
(javaScript:void(0);)



Remover
(javaScript:void(0);)



Remover
(javaScript:void(0);)



×O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00
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Algodão Hidró�lo (modelo/algodao-hidro�lo-cremer-11608)
CREMER

Embalagem c/ 500g.

(modelo/algodao-
hidro�lo-
cremer-
11608)

6
R$155,40
Preço un.: R$25,90

Algodão Rolete 100 Un. (modelo/algodao-rolete-100-un-3415)
SSPLUS

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/algodao-
rolete-100-
un-3415)

60
R$174,00
Preço un.: R$2,90

Anestésico Alphacaine 1:100 (modelo/alphacaine-1100-4269)
DFL

Embalagem c/ 50 tubetes c/ 1,8ml cada.

(modelo/alphacaine-
1100-4269)

6
R$695,94
Preço un.: R$115,99

Anestésico Articaine 1:100 (modelo/articaine-1100-4270)
DFL

Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada.

(modelo/articaine-
1100-4270)

4
R$779,96
Preço un.: R$194,99

Anestésico Benzotop - Tutti-Frutti (modelo/benzotop-tutti-frutti-4273)
DFL

Embalagem com 12g.

(modelo/benzotop-
tutti-frutti-
4273)

4
R$49,96
Preço un.: R$12,49

Microaplicador KG Brush Extra Fino - Verde (modelo/kg-brush-extra-�ne-tubo-100-unidades-3840)
KG SORENSEN

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/kg-
brush-
extra-�ne-
tubo-100-
unidades-
3840)

6
R$143,40
Preço un.: R$23,90

Babador Impermeável Branco (modelo/babador-impermeavel-3416)
SSPLUS

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/babador-
impermeavel-
3416)

10
R$199,00
Preço un.: R$19,90
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O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:
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Cimento de Zinco Líquido (modelo/cimento-de-zinco-liquido-4592)
SS WHITE

Embalagem com 10ml.

(modelo/cimento-
de-zinco-
liquido-
4592)

2
R$37,80
Preço un.: R$18,90

Cimento de Zinco Pó 1 (modelo/cimento-de-zinco-po-1-4593)
SS WHITE

Embalagem com 28g.

(modelo/cimento-
de-zinco-
po-1-4593)

2
R$37,80
Preço un.: R$18,90

Hidróxido de Cálcio Ultra Blend Plus Dentina (modelo/ultra-blend-plus-dentina-5825)
ULTRADENT

Embalagem c/ 1 seringa 1,2ml + 2 Black Micro tips.

(modelo/ultra-
blend-plus-
dentina-
5825)

3
R$464,70
Preço un.: R$154,90

Hidróxido de Cálcio Hydro C Base 13g + Catalisador 11g (modelo/hydro-c-3421)
DENTSPLY SIRONA

Kit c/ 1 tubo de pasta base c/ 13g, 1 tubo de pasta catalisadora c/ 11g, 1 bloco de mistura.

(modelo/hydro-
c-3421)

4
R$207,96
Preço un.: R$64,90

R$51,99

Kit Cimento Interim (modelo/interim-kit-5579)
BIODINÂMICA

Kit c/ 1 Interim pó 38g + 1 Interim líquido 15mL e 1 dosador laranja.

(modelo/interim-
kit-5579)

4
R$403,60
Preço un.: R$100,90

Compressa de Gaze - 13 Fios (modelo/compressa-de-gaze-13-�os-ultracotton-13277)
ULTRACOTTON

Embalagem c/500 unidades.

(modelo/compressa-
de-gaze-13-
�os-
ultracotton-
13277)

10
R$359,00
Preço un.: R$35,90

Cunha Anatômica Palodent V3 - M (modelo/cunha-anatomica-palodent-v3-m-dentsply-sirona-15463)
DENTSPLY SIRONA

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/cunha-
anatomica-
palodent-
v3-m-
dentsply-
sirona-
15463)

2
R$465,80
Preço un.: R$232,90
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Cureta Mc Call 17-18 Millennium (modelo/cureta-mc-call-17-18-millennium-6755)
MILLENNIUM

Embalagem c/ 1 unidade.

(modelo/cureta-
mc-call-17-
18-
millennium-
6755)

10
R$729,00
Preço un.: R$72,90

Dessensibilizante Desensibilize KF 2% (2,5g) (modelo/desensibilize-kf-2-25g-3286)
FGM

Embalagem c/ 1 Seringa de 2,5g e 1 ponteira.

(modelo/desensibilize-
kf-2-25g-
3286)

8
R$269,28
Preço un.: R$33,66

Detergente Enzimático Riozyme Eco 1L (modelo/detergente-enzimatico-riozyme-eco-1l-rioquimica-11851)
RIOQUÍMICA

Embalagem com 1litro

(modelo/detergente-
enzimatico-
riozyme-
eco-1l-
rioquimica-
11851)

4
R$159,96
Preço un.: R$39,99

Praxis - Disco de Lixa Sortido - Brinde Mandril (modelo/praxis-discos-de-lixa-sortidos-mandril-3670)
SEPTODONT - TDV - DLA

Embalagem c/ 60 unidades.

(modelo/praxis-
discos-de-
lixa-
sortidos-
mandril-
3670)

2
R$411,80
Preço un.: R$205,90

Filme Radiográ�co Adulto Df-58 Ultra-Speed (modelo/�lme-radiogra�co-adulto-df-58-ultra-speed-
carestream-17888)
CARESTREAM

Embalagem c/ 150 unidades.

(modelo/�lme-
radiogra�co-
adulto-df-
58-ultra-
speed-
carestream-
17888)

2
R$775,80
Preço un.: R$387,90

Fio de Sutura Nylon 4.0 CTI 3/8 Ag. 2,0 cm - Triangular (modelo/�o-de-sutura-nylon-40-cti-38-ag-20-cm-
triangular-shalon-10479)
SHALON

Embalagem c/ 24 unidades.

(modelo/�o-
de-sutura-
nylon-40-
cti-38-ag-
20-cm-
triangular-
shalon-
10479)

1
R$71,90
Preço un.: R$71,90

Fio Dental Hillo - 500m (modelo/�o-dental-hillo-500m-hillo-18899)
HILLO

Embalagem com 500m

(modelo/�o-
dental-
hillo-500m-
hillo-18899)

8
R$101,76
Preço un.: R$12,72
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Fita para Autoclave 19mm x 30m (modelo/�ta-p-autoclave-19mm-x-30m-5179)
SSPLUS

Embalagem com 1 unidade.

(modelo/�ta-
p-
autoclave-
19mm-x-
30m-5179)

10
R$65,90
Preço un.: R$6,59

Flúor Flugel Menta Neutro (modelo/�ugel-neutro-3813)
DFL

Embalagem c/ 200ml.

(modelo/�ugel-
neutro-
3813)

8
R$79,20
Preço un.: R$9,90

Hidróxido de Cálcio PA (modelo/hidroxido-de-calcio-pa-3622)
BIODINÂMICA

Embalagem c/ 10g.

(modelo/hidroxido-
de-calcio-
pa-3622)

2
R$17,80
Preço un.: R$8,90

Teste Indicador Biológico Click-Test (modelo/teste-indicador-biologico-click-test-ssplus-13263)
SSPLUS

Embalagem c/ 10 unidades.

(modelo/teste-
indicador-
biologico-
click-test-
ssplus-
13263)

5
R$299,50
Preço un.: R$59,90

Indicador Químico Classe 5 - 25 Unidades (modelo/indicador-quimico-classe-5-25-unidades-clean-up-brazil-
21567)
CLEAN UP BRAZIL

Embalagem com 25 unidades.

(modelo/indicador-
quimico-
classe-5-
25-
unidades-
clean-up-
brazil-
21567)

4
R$95,60
Preço un.: R$23,90

Ionômero de Vidro Ionoseal 2,5g (modelo/ionoseal-25g-5272)
VOCO

Embalagem c/ 1 seringa de 2,5g.

(modelo/ionoseal-
25g-5272)

3
R$545,70
Preço un.: R$181,90

Luva para Procedimento Látex – P (modelo/luva-de-latex-p-procedimento-p-3402)
SUPERMAX

Embalagem com 100 unidades.

(modelo/luva-
de-latex-p-
procedimento-
p-3402)

50
R$849,50
Preço un.: R$21,90

R$16,99
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Luva para Procedimento Látex – M (modelo/luva-de-latex-p-procedimento-m-3402)
SUPERMAX

Embalagem com 100 unidades.

(modelo/luva-
de-latex-p-
procedimento-
m-3402)

50
R$849,50
Preço un.: R$21,90

R$16,99

Máscara Cirúrgica Tripla Descartável - Branco (modelo/mascara-cirurgica-tripla-descartavel-branco-nayr-
26019)
NAYR

Embalagem com 50 unidades.

(modelo/mascara-
cirurgica-
tripla-
descartavel-
branco-
nayr-26019)

40
R$676,00
Preço un.: R$16,90

Desinfetante Multilimpador (modelo/desinfetante-multilimpador-dcma-24078)
DCMA

Embalagem com 400ml.

(modelo/desinfetante-
multilimpador-
dcma-
24078)

14
R$600,60
Preço un.: R$42,90

Lubri�cante Unispray (modelo/unispray-3399)
KAVO

Embalagem c/ 200 ml.

(modelo/unispray-
3399)

4
R$275,60
Preço un.: R$68,90

Carbono Contacto Film c/ 12 Tiras (modelo/contacto-�lm-c-12-tiras-3803)
ANGELUS

Embalagem c/ 12 unidades.

(modelo/contacto-
�lm-c-12-
tiras-3803)

24
R$501,60
Preço un.: R$20,90

Pasta de Polimento Diamond Polish Mint 0.5 (modelo/pasta-de-polimento-diamond-polish-mint-05-
ultradent-27647)
ULTRADENT

Embalagem com 1 seringa de 1,2ml.

(modelo/pasta-
de-
polimento-
diamond-
polish-
mint-05-
ultradent-
27647)

4
R$211,60
Preço un.: R$52,90

Pasta Pro�lática Herjos - Tutti-Frutti (modelo/pasta-pro�latica-herjos-tutti-frutti-vigodent-coltene-4312)
VIGODENT

Embalagem c/ 90g.

(modelo/pasta-
pro�latica-
herjos-
tutti-frutti-
vigodent-

6
R$113,40
Preço un.: R$18,90
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coltene-
4312)

Curativo c/ Própolis Alveolex (modelo/curativo-c-propolis-alveolex-4990)
BIODINÂMICA

Embalagem c/ 2 seringas de 3g cada.

(modelo/curativo-
c-propolis-
alveolex-
4990)

1
R$81,90
Preço un.: R$81,90

Pedra Pomes (modelo/pedra-pomes-6129)
MAQUIRA

Embalagem c/ 100g.

(modelo/pedra-
pomes-
6129)

2
R$25,04
Preço un.: R$12,52

Ponta Enhance Chama (modelo/enhance-pontas-de-chama-3443)
DENTSPLY SIRONA

Embalagem c/ 7 unidades.

(modelo/enhance-
pontas-de-
chama-
3443)

4
R$659,60
Preço un.: R$164,90

Rolo para Esterilização 15cm X 100m (modelo/rolo-para-esterilizacao-15cm-x-100m-allprime-20537)
ALLPRIME

Emabalagem com 1 unidade.

(modelo/rolo-
para-
esterilizacao-
15cm-x-
100m-
allprime-
20537)

10
R$1.019,00
Preço un.: R$101,90

Rolo para Esterilização - 250mm x 100m (modelo/rolo-de-esterilizacao-25cmx100m-hosp�ex-11891)
HOSPFLEX

Embalagem c/ 1 unidade.

(modelo/rolo-
de-
esterilizacao-
25cmx100m-
hosp�ex-
11891)

8
R$1.431,20
Preço un.: R$178,90

Saco para Lixo Hospitalar 30l 100unid. (modelo/saco-para-lixo-hospitalar-30l-100unid-nobre-28545)
NOBRE

Embalagem com 100 unidades.

(modelo/saco-
para-lixo-
hospitalar-
30l-
100unid-
nobre-
28545)

10
R$419,00
Preço un.: R$41,90

Seringa Descartável Luer Slip 10 ml c/ Agulha 25x7 (modelo/seringa-descartavel-luer-slip-10-ml-c-agulha-
25x7-3862)
INJEX

Embalagem c/ 1 unidade, tamanho 10ml e 1 agulha 25 x 7.

(modelo/seringa-
descartavel-
luer-slip-
10-ml-c-
agulha-
25x7-3862)

10
R$12,90
Preço un.: R$1,29
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https://www.dentalspeed.com/modelo/seringa-descartavel-luer-slip-10-ml-c-agulha-25x7-3862
https://www.dentalspeed.com/modelo/seringa-descartavel-luer-slip-10-ml-c-agulha-25x7-3862
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Antisséptico Clorhexidina Solução 2% (modelo/clorhexidina-solucao-2-6132)
MAQUIRA

Embalagem c/ 100ml.

(modelo/clorhexidina-
solucao-2-
6132)

4
R$71,60
Preço un.: R$17,90

Enxaguante Bucal Periogard - 2L (modelo/enxaguante-bucal-periogard-s-alcool-2l-4840)
COLGATE

Embalagem com 2 litros com Pump.

(modelo/enxaguante-
bucal-
periogard-
s-alcool-2l-
4840)

20
R$1.738,00
Preço un.: R$86,90

Fixador Radiográ�co - 500ml (modelo/�xador-500ml-carestream-3646)
CARESTREAM

Embalagem c/ 500ml.

(modelo/�xador-
500ml-
carestream-
3646)

15
R$448,50
Preço un.: R$29,90

Revelador - 500ml (modelo/revelador-500ml-carestream-3645)
CARESTREAM

Embalagem c/ 500ml.

(modelo/revelador-
500ml-
carestream-
3645)

15
R$448,50
Preço un.: R$29,90

Sugador Descartável Esterilizado (modelo/sugador-descartavel-esterilizado-5528)
MAQUIRA

Embalagem c/ 20 unidades.

(modelo/sugador-
descartavel-
esterilizado-
5528)

4
R$179,60
Preço un.: R$44,90

Teste de Vitalidade Endo Ice (modelo/teste-de-vitalidade-endo-ice-4896)
MAQUIRA

Embalagem c/ 200ml.

(modelo/teste-
de-
vitalidade-
endo-ice-
4896)

2
R$153,80
Preço un.: R$76,90

Tira de Aço 4 mm (modelo/tira-de-aco-4-mm-3855)
MICRODONT

Embalagem c/ 12 unidades.

(modelo/tira-
de-aco-4-
mm-3855)

6
R$101,40
Preço un.: R$16,90
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O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00

https://www.dentalspeed.com/modelo/clorhexidina-solucao-2-6132
https://www.dentalspeed.com/modelo/clorhexidina-solucao-2-6132
https://www.dentalspeed.com/modelo/enxaguante-bucal-periogard-s-alcool-2l-4840
https://www.dentalspeed.com/modelo/enxaguante-bucal-periogard-s-alcool-2l-4840
https://www.dentalspeed.com/modelo/fixador-500ml-carestream-3646
https://www.dentalspeed.com/modelo/fixador-500ml-carestream-3646
https://www.dentalspeed.com/modelo/revelador-500ml-carestream-3645
https://www.dentalspeed.com/modelo/revelador-500ml-carestream-3645
https://www.dentalspeed.com/modelo/sugador-descartavel-esterilizado-5528
https://www.dentalspeed.com/modelo/sugador-descartavel-esterilizado-5528
https://www.dentalspeed.com/modelo/teste-de-vitalidade-endo-ice-4896
https://www.dentalspeed.com/modelo/teste-de-vitalidade-endo-ice-4896
https://www.dentalspeed.com/modelo/tira-de-aco-4-mm-3855
https://www.dentalspeed.com/modelo/tira-de-aco-4-mm-3855
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 Limpar Carrinho (https://www.dentalspeed.com/carrinho/limpar) Salvar como lista (https://www.dentalspeed.com/carrinho/salvar_lista)

Descontos não cumulativos. Máximo 01 código/cupom promocional CPF/CNPJ.

Seu saldo de Speeds:

Subtotal:

Descontos:

Você resgatará:

Tira de Lixa de Aço Oxistripe - Média 2,5mm (modelo/tira-de-lixa-de-aco-oxistripe-media-25mm-american-
burrs-22996)
AMERICAN BURRS

Embalagem com 10 unidades.

(modelo/tira-
de-lixa-de-
aco-
oxistripe-
media-
25mm-
american-
burrs-
22996)

6
R$149,40
Preço un.: R$24,90

Touca Sanfonada - Azul (modelo/touca-sanfonada-azul-protdesc-12490)
PROTDESC

Embalagem c/ 100 unidades.

(modelo/touca-
sanfonada-
azul-
protdesc-
12490)

20
R$558,00
Preço un.: R$27,90

Ganhou Resina Spectra Smart
GRÁTIS

1

GRÁTIS

Ganhou Resina Neo Spectra
GRÁTIS

1

GRÁTIS

Ganhou Display para Enxaguante Colgate
GRÁTIS

2

GRÁTIS



Cupom de Desconto

Digite seu cupom Aplicar

0

R$21.916,86

- R$542,64 

 0
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O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00

https://www.dentalspeed.com/carrinho/limpar
https://www.dentalspeed.com/carrinho/salvar_lista
https://www.dentalspeed.com/modelo/tira-de-lixa-de-aco-oxistripe-media-25mm-american-burrs-22996
https://www.dentalspeed.com/modelo/tira-de-lixa-de-aco-oxistripe-media-25mm-american-burrs-22996
https://www.dentalspeed.com/modelo/touca-sanfonada-azul-protdesc-12490
https://www.dentalspeed.com/modelo/touca-sanfonada-azul-protdesc-12490
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Queremos você satisfeito ao receber o seu pedido, certi�que-se de que todos os itens estão conforme a sua solicitação para que não ocorram custos com
trocas ou devoluções.

Escolher mais produtos (https://www.dentalspeed.com/)  ou

Total:

Institucional

Sobre a Dental Speed (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/sobre)

Programa Universitários (https://www.dentalspeed.com/universitarios)

Trabalhe com a gente (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/email/curriculo)

Catálogos Virtuais (https://www.dentalspeed.com/catalogos/catalogo-de-produtos)

Guardiões do Sorriso (https://www.dentalspeed.com/guardioes)

Simples Dental (https://www.dentalspeed.com/simples-dental)

Conta com a gente (https://www.dentalspeed.com/hotsite/conta-com-a-gente)

Diversidade (https://www.dentalspeed.com/paginas/diversidade)

Espaço do Cliente

Meus Pedidos (https://www.dentalspeed.com/pedidos_esb/index)

Boletos (https://www.dentalspeed.com/boletos)

Meus Dados (https://www.dentalspeed.com/clientes/alterar)

Listas (https://www.dentalspeed.com/clientes/minhas_listas)

Ajuda (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas)

Privacidade e Segurança de Informações

Guia de Segurança (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/guia_de_seguranca)

Política de Privacidade e Cookies (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/politica-de-privacidade)

Gerenciamento das Preferências de Cookies

LGPD Direito dos Titulares (https://privacyportal-br.onetrust.com/webform/7df92ceb-936a-459d-a84f-9b137870df61/01f0213a-2cf1-4cc2-
bb59-471f3417ea0d)

Reporte de Incidentes de Privacidade (https://privacyportal-br.onetrust.com/incident-portal/webforms/7df92ceb-936a-459d-a84f-
9b137870df61/6b1c1fa2-949c-4211-ae29-442def78d4df)

R$21.374,22
em até 12x de R$1.781,19 sem juros no cartão

ou 3% de desconto em produtos no boleto antecipado
mais opções de parcelamento

 concluir compra

O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00

https://www.dentalspeed.com/
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/sobre
https://www.dentalspeed.com/universitarios
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/email/curriculo
https://www.dentalspeed.com/catalogos/catalogo-de-produtos
https://www.dentalspeed.com/guardioes
https://www.dentalspeed.com/simples-dental
https://www.dentalspeed.com/hotsite/conta-com-a-gente
https://www.dentalspeed.com/paginas/diversidade
https://www.dentalspeed.com/pedidos_esb/index
https://www.dentalspeed.com/boletos
https://www.dentalspeed.com/clientes/alterar
https://www.dentalspeed.com/clientes/minhas_listas
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/guia_de_seguranca
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/politica-de-privacidade
javascript:OneTrust.ToggleInfoDisplay()
https://privacyportal-br.onetrust.com/webform/7df92ceb-936a-459d-a84f-9b137870df61/01f0213a-2cf1-4cc2-bb59-471f3417ea0d
https://privacyportal-br.onetrust.com/incident-portal/webforms/7df92ceb-936a-459d-a84f-9b137870df61/6b1c1fa2-949c-4211-ae29-442def78d4df
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Atendimento ao Cliente

Espaço do Cliente Dental Speed (https://www.dentalspeed.com/clientes/minhaconta)

Tira Dúvidas (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas)

Entrega / Frete (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/entrega)

Pagamentos (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento)

Trocas e devoluções (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/troca_devolucao)

Fale Conosco (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/atendimento)

Dúvidas Frequentes (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/duvidas_frequentes)

Segurança (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/seguranca)

Política Comercial (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/politica-comercial)

Venda para Universitários (https://www.dentalspeed.com/universitarios/bene�cios)

Código de Defesa do Consumidor (https://www.procon.sc.gov.br/wp-content/uploads/2021/03/manual-cdc-2014.pdf)

Formas de Pagamento

    

Cartão de Crédito
Pague em até 12x

con�ra as condições (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento)

Boleto Bancário
Pague em até 6x

Aprovação de crédito sujeita à análise.
con�ra as condições (https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento)

Boleto Antecipado
À vista com 3% de desconto em produtos

Redes Sociais

     

O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00

https://www.dentalspeed.com/clientes/minhaconta
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/entrega
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/troca_devolucao
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/atendimento
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/duvidas_frequentes
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/seguranca
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/politica-comercial
https://www.dentalspeed.com/universitarios/beneficios
https://www.procon.sc.gov.br/wp-content/uploads/2021/03/manual-cdc-2014.pdf
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento
https://www.dentalspeed.com/tira_duvidas/formas_pagamento
https://www.facebook.com/dentalspeed
https://www.twitter.com/dentalspeed
https://www.instagram.com/dentalspeed
https://www.youtube.com/user/dentalspeed
https://blog.dentalspeed.com/
https://br.pinterest.com/dentalspeedbr/
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Baixe nosso App

 (https://www.lojacon�avel.com/dentalspeed)

Para melhor atender nossos clientes, não vendemos por atacado e reservamo-nos o direito de limitar, por cliente, a quantidade dos produtos
anunciados. Preços, ofertas e condições exclusivos para internet e televendas, válidos durante o dia de hoje, podendo sofrer alterações sem
prévia noti�cação. Copyright © 2003-2023 https://www.dentalspeed.com/ , TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. Algumas Ilustrações por Stories
by Freepik. Imagens de produtos meramente ilustrativas. Os produtos e impressos Dental Speed são para uso próprio dos cirurgiões-dentistas.
Vendas exclusivas por telefone e internet. Não trabalhamos com representantes ou outros canais de venda. Revenda Proibida. Dental Speed |
CNPJ 13.612.214/0001-60 Rua Senador Carlos Gomes de Oliveira, 800, GP 04. Distrito Industrial - CEP 88104-785 - São José-SC. Responsáveis
Técnicas: Mariana Vianna Kunzler | CRF-SC 4183 | Manoela Kluppel Riekes | CRF-SC 15353 | Marielle Meireles da Silva | CRF-SC 15871 |  Nº
Autorização ANVISA: Medicamentos 1.09.024-0 Produtos para saúde 8.08.016-3 Saneantes 3.05.080-3 Cosméticos 2.09.568-8

Compre também pelo 0800 701 6870 (tel:08007016870)

Segunda a Sexta-feira, das 8h às 19h, e Sábado, das 9h às 13h.

O Carrinho possui as seguintes pendências:
Há itens em seu carrinho esgotados ou com estoque abaixo da quantidade escolhida, favor veri�car
novamente:

Touca Sanfonada - Azul
Unidades disponíveis: 19.00

https://apps.apple.com/us/app/dental-speed/id984046904?l=pt&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.dentalspeedgraph.mobile
https://www.procon.sc.gov.br/#faleconosco
https://www.lojaconfiavel.com/dentalspeed
tel:08007016870
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Início  Política Comercial

Política Comercial

Para quem vendemos

Nossa venda é destinada para cirurgiões-dentistas, clínicas odontológicas, protéticos, laboratórios de prótese e universitários de
odontologia maiores de 18 anos, devidamente habilitados ao exercício da profissão ou comprovando vínculo na instituição de ensino.

Neste sentido, reservamo-nos o direito de cancelar pedidos que não se encaixam em qualquer uma destas condições. Mas não se
preocupe, pois sempre comunicaremos quaisquer cancelamentos por intermédio de nossos canais de atendimento.

Promoções

Laboratório
Universitários 

Destaques

Atendimento ao Cliente

https://www.dentalspeed.com/
https://www.dentalspeed.com/super-loja/descontos-exclusivos-produtos
https://www.dentalspeed.com/laboratorio/
https://www.dentalspeed.com/universitarios/
https://www.dentalspeed.com/
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Como comprar

Comprar na loja virtual da Dental Speed é muito simples:

Escolha os produtos que deseja e coloque-os no carrinho de compra, em seguida digite o CEP para calcular o valor do frete e após se
certificar que comprou tudo o que precisava e aproveitou as melhores ofertas, clique em finalizar compra.

Faça seu login ou cadastre-se e assim será direcionado para a etapa final de compra. Após, preencha os dados de entrega e escolha a
forma de pagamento e pronto! Conclua a compra e acompanhe as atualizações do seu pedido por e-mail.

Para pedidos com Toxina Botulínica

Será cobrado o frete de R$ 50 devido aos cuidados necessários ao transporte da mesma.Temporariamente a entrega deste
produto está disponível apenas para alguns CEPs da Região Sul: Confira.

Para pedidos faturados nas quintas e sextas-feiras, o prazo de entrega terá um acréscimo de 2 dias úteis para que possamos
garantir os cuidados necessários no transporte, preservando a temperatura e integridade do produto.

https://www.dentalspeed.com/
https://cdn.dentalspeed.com/cidades/DS-Cidades_Botox.xlsx
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Para pedidos de valor inferior a R$ 199

O frete terá o custo fixo de R$ 30.
O prazo de entrega varia conforme o endereço e a composição do pedido.

As informações referentes ao frete serão repassadas no momento da finalização da compra.

Produtos restritos

Alguns itens como: produtos personalizados, produtos classificados como perigosos pela ONU e toxinas são restritos em nossa
entrega. Confira a lista completa dos itens aqui.

Prazo de entrega

Confira no carrinho o prazo de entrega do seu pedido.

https://cdn.dentalspeed.com/paginas/tira_duvidas/frete/ITENS_RESTRITOS.xlsx
https://www.dentalspeed.com/checkout/cart/
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Importante:

O pagamento é restrito a boleto antecipado ou cartão de crédito para os profissionais citados a seguir: Estudante em
Técnico de Saúde Bucal, Estudante em Técnico de Prótese Dentária, Estudante em Técnico de Radiologia, Estudante em
Auxiliar de Saúde Bucal, Práticos em Prótese Dentária e Órgão Público.

Deseja realizar uma troca ou devolver algum produto? Fale com a gente através dos nossos canais de atendimento

Primeiramente, verifique seu pedido assim que ele chegar até você, e confira se há alguma irregularidade conforme os exemplos citados
abaixo:

Carrinho de compras

Cartão de crédito - pague em até 12x



Boleto* - pague em até 6x



Boleto antecipado*



Irregularidades

Caso perceba alguma destas alterações, recuse o recebimento do pedido. Porém, se verificar alguma irregularidade após, entre em
contato com a gente através dos nossos canais de atendimento ou procure diretamente a assistência técnica do fabricante.

É importante lembrar que os produtos são enviados como nos foram entregues pelo fabricante.

https://www.dentalspeed.com/fale-com-a-gente
https://www.dentalspeed.com/checkout/cart/
https://www.dentalspeed.com/fale-com-a-gente
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Ficou com alguma dúvida?

Canais de atendimento

Para melhor atender nossos clientes, não vendemos por atacado e reservamo-nos o direito de limitar, por cliente, a quantidade dos produtos
anunciados. Preços, ofertas e condições exclusivos para internet e televendas, válidos durante o dia de hoje, podendo sofrer alterações sem
prévia notificação. Copyright © 2003-2023 https://www.dentalspeed.com/ , TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. Algumas Ilustrações por
Stories by Freepik. Imagens de produtos meramente ilustrativas. Os produtos e impressos Dental Speed são para uso próprio dos cirurgiões-
dentistas. Vendas exclusivas por telefone e internet. Não trabalhamos com representantes ou outros canais de venda. Revenda Proibida. Dental
Speed | CNPJ 13.612.214/0001-60 Rua Senador Carlos Gomes de Oliveira, 800, GP 04. Distrito Industrial - CEP 88104-785 - São José-SC.
Responsáveis Técnicas: Mariana Vianna Kunzler | CRF-SC 4183 | Manoela Kluppel Riekes | CRF-SC 15353 | Marielle Meireles da Silva | CRF-SC 15871
| Nº Autorização ANVISA: Medicamentos 1.09.024-0 Produtos para saúde 8.08.016-3 Saneantes 3.05.080-3 Cosméticos 2.09.568-8

Troca


Devolução por desistência



Devolução medicamentos e toxina



Produtos de oportunidade única



Ressarcimento de valores de pedidos cancelados



https://www.dentalspeed.com/fale-com-a-gente

